’ ,':’\\ LR/ %
S % UNIVERSIDAD
e A h 4 ' DE MALAGA

ESCUELA ARQUITECTURA MALAGA A<

COMPOSICION COMISION ACADEMICA

Master en Proyectos Arquitectdnicos: Diseio Ambiental y Nuevas Tecnologias

Sector

Miembro

Correo electronico

Presidente — Director del Centro

Rosa Jiménez, Carlos

director.eam@uma.es
cjrosa@uma.es

Secretario - Coordinador

Ventura Blanch, Ferran

coord.master.pa@uma.es
ferranventura@uma.es

Subdirector Posgrado Centro

Boned Purkiss, Fco. Javier

posgrado.eam@uma.es
fjponed@uma.es

Vocal Profesorado

De la Torre Fragoso, Ciro

ciro@uma.es

Vocal Profesorado

Andrade Marqués, M? José

mjandrade@uma.es

Vocal Profesorado

Ruiz Jaramillo, Jonathan

jonaruizjara@uma.es

Estudiantes

Callejas Rivas, Mario José

callejas459@uma.es

Invitado — Coordinador Practicas Externas

Alvarez Gil, Antonio

aalvarez@uma.es

Invitada — Secretaria del Centro

Pastor Montoro, M. Remedios

secretaria.eam@uma.es
mrpastor@uma.es




